
‚Tj Fakturační adresa.
Kongresově centrum Praha as.,

5. května 65,14021 Praha 4
Misto podnikáni:Hoiiday lna HcHday Inn Prague Congress Centre,fl..c:r Na Pankráci 15/1694, 14021 Praha4“‘““

‘‘‘ tČO;63080249 DiČ:CZ63060249

OBJEDNACÍ_NÁVRH: Č.:
Bankovní spojení: Komcrtnl banka a,., Na Ptikopě 33/969, I 407 Prahu 1; iČrt.Č.ů.:l07-6845560277 / 0100 CZK

Objednávku vystavit: Tomáš Ok[eštěk lLaium: 10,8.2016Tet,: Mobil: 539 118 Úsek hotelu: FB
Dodavatel: ?13-)svlNG „‘.O• ‚ V hok,;,q‘ Mi M 7-9 teG 9?Ý9Z‘Mobil: Tel: IaX:

. Předpokládaná PředpokládanáMnožství: Nazev:
cena za ks: cena celkem:

103 672,80 KČ

0,00 KČ

0,00 KČ

0,00 Kč

0,00 KČ

0,00 KČ

0,00 KČ

0,00 KČ

0,00 Kč

0,00 KČ

0,00 KČ

0,00 KČ

0,00 KČ

0,00 Kč

0,00 KČ

0,00 KČ

0,00 KČ

0,00 KČ

0,00 KČ

0,00 KČ

0,00 KČ

0,00 KČ

Celkem předpokládaná cena bez DPH: I ‘ 103 672,70 KČ
Objednávka se považuje za platnou pnuzt po Vašem písemném potvrzeni na mad karcl.bcnakholidayinn Cz.

Ne fakturu udávejte Číslu této objednávky.
V případě uhrazené zálohy, žádáme o zastání daňového dokladu.

Schválil: Schválil - Generálni ředitel:Podpts:
Petr Jirkal Petr VewI(7

#ři____ ĺy
KCP‘e povinnoptiyslu zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registr4 smluv),

uveřejňovat v registrú smluv smlouvy, jestliže výše hodnoty jejich předmětu je vyšší než
50.000,- Kč bez DPH.

Verze‘ 1,12.2010 Stránka 1 10,8.2016



POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY }

Strana 1/1

Vaše objednávka je vedena pod číslem: P0121610201

‘oodavatej: Odběratel:
MB-SVING sr.o. Holiday Inn Prague Congress Centre

V mokřinách 28318 Na Pankráci 15/1684
14700 Praha 4-Hodkovičky 14000 Praha 4

Czech republlc Czech republlc
Vyřizuje: Ondřej Horký Vyřizuje:
Tel.: 272090814 iČ: 47549891 Tel.: +420 606 5815 468 UĎ: 63080249
Fax: 272090812 DIČ: CZ47549891 Fax: DIČ: CZ63080249
Banka: Komerční banka Banka:
Č.účtu: 217440111 bluD Swift: KOMBCZPPXXX Č.účtu: / Swift:
BAN: C206 0100 0000000217440111 IBAN:

Sídlo: MB-SVING s.r.o.,V mokřinách 28318 Praha 4- Sídlo: Kongresové centrum Praha, a.s.,5. května 1640/65
Hodkovičky 14700 Czech republic Praha 414000 Czech republic

Zapsáno u Městského soudu v Pra2e, spis.značka C 21587
Registrační číslo distributora Uhu: ADLOO18

Vaše objednávka: 08016 Ze dne: Vystavil(a): Cndřel Hori Dne: 11.8,2016

Fakturovat: Sdanl vaše cena Naše obj.
P0121610201

Doprava: 112-03

Adresa dodán Hotel Hollday Inn, Na Pankráci 151684, Praha 4,14000

Katalogová dlab PopI. MnožeNi Cena bez DPH Řád, sleva ‘/. Cena po tl. bez DPH Calkem bez DPH DPH%

12404 chafing dlah CN 1/1 GLOBE 91-viko nerni
150628 sklo

12296 rámeček pro indukčni plotýnku
134263

134262
plotýnka lndukčni 900W s regulátorem

Celková hodnota objednávky s DPH v: CZ)< 125 444.00

Celková hodnota objednávky bez DPH v: CZ)< 103 67180

č.obj: 08016

Žádáme o akceptováni lálo objednávky do 2 dnů,
Při neakceptování tálo oblednávky do 2 dnů nemúžeme dodržel přisllbané datum dodáni.



Tomáš Okleštěk
Food and Beverage Service Manager
HOLIDAY INN Prague Congress Centre

HOLIDAY INN Prague Congress Centre
Kongresové centrum Praha as.
5. května 1640 65, Nusle, 14000 Praha 4
Místo podnikání:
Holiday Inn Prague Congress Centre
Na Pankráci 15/1 6843
14021 Praha4
Czech Repubiic
ičo: 63080249 Dič: CZ63080249

T: +420 296 895 021
M: ÷420 739 539 118
F: +420 296 895 010
E tomas.okIestek(hoIidayinn.cz
w.hoIidayinn.cz

GPS CZ: 50°03‘40 245 N, 14°2538.356‘ E
GPS US: 50.06118010 N, 14.4273214° E

Ho!iday Inn
PO .0 G Ul

KONGRESOVÉ CENTRUM 143 flPRAHA

fJj Zveme na

LĽJNI MIhNU
3éfkuchaíe Tomá3e Pecháčka.

Come and tasté

5UMMLK MLN I
by Tomáš Pecháček, Executtve CheĹ

Tento hotel je vlastněna provozován Kongresovým centrem Praha, as. pod licenci ING Hotels Umited.

Tento e•maií a jakékoliv k r*mu připojené soutory jsou düvěrné a jsou určeny k užiti pouze jeho zamýšlenými adresáty Mohou obsahovat
interní informace Kongresového centra Praha, as, případně íníormace chráněné v souladu s přis!ušnými právními předpisy Pokud nejste
osobou, které je tato zpráva určena intormujeme Vás tímto. že její další šířeni jakoukoli formou nebo její zveřejněni je přisně zakázáno Pokud
jste obdrželi tuto e-maflovou zprávu nedopatřením, prosíme, oznamte tuto skutečnost neprodleně odesilateli, tj Kongresovemu centru Praha,
as. a poté ji vymažte z Vašeho systému.

Kongresové centrum Praha, as. Vás dále upozorňuje. že při přenosu e.mailovýcti zpráv rnúže dojit k zásahu neoprávněné osoby. E•mailové
zprávy mohou být neoprávněnou osobou zejména přečteny, zadrženy, pozměněny, ztraceny. zničeny či mohou obsahovat viry

V ZÁJMU OCHRANY ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ PROSÍME, NETISKNĚTE TENTO EMAIL POKUD TO NENÍ NUTNĚ.

From: Ondřej Horký [mailto:o.horky@sving.cz]
Sent: Thursday, August fl, 2016 12:06 PM
To: Tomáš Okleštěk <okIestekholidayinn.cz
Cc: Karel Benak cbenak(lholidayinn.cz>; Petr Jirkal‘ cjirkahhoIidayinn.cz>
Subject: Re: FW: NABĺDKA

Dobrý den pane Okleštku,

díky moc za zaslání objednávky, její potvrzení Vám posílám v příloze tohoto emailu.

Hotědoy Inn
ni. fl

t

ů.k

2



S podmínky Vaší objednávky souhlasím, bohužel jsem u ní jen nenašel objednávkové číslo,
které má být dle objednávky uvedeno na konečné faktuře.

S pozdravem

Ondřej Horký
Obchodní oddělení

MB - SVING s.r.o.
Průmyslová 1523
198 00 Praha 9

GSM: (+420) 608 074 139
Tel.: (+420) 272 090 810-l
Fax: (+420) 272 090 812
e-mail: o.horky(sving.a
www.svingn

A P.F ARl

Ii
Dne 11.08.2016v 11:41 Tomáš Okleštěk napsal(a):

Dobrý den, pane Horký,

Dle telefonického rozhovoru zasílám objednávku na chaffing dish, viz přiložená Vaše
nabídka.
V další příloze je přiložen podepsán náš návrh objednávky.

Prosím o zaslání Vašeho formuláře potvrzení objednávky, který Vám následně
potvrdím. Stejný jste posílal na vozíky.

Dále prosím o potvrzení (souhlas) se zveřejněním objednávky na internetových
stránkách. Viz věta níže.

KCPje povinno ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv),
uveřejňovat v registru smluv smlouvy, jestliže výše hodnoty jejich předmětu je vyšší
než 50.000,- Kč bez DPH.

Předem děkuji za spolupráci a s přáním příjemného dne

Tomáš Okleštěk
Food and Beverage Service Manager
HOLIDAV INN Prague Congress Centre

HOLIDAV INN Prague Congress Centre
Kongresové centrum Praha as.
5. května 1640 65, Nusle, 14000 Praha 4

3


